DIRECTORIO GERENTES SLA Y SUPERVISORES.

Gerentes SLA Sucursal

Benito Alonso Hernandez Barrios.
bhernandez@sistemascontino.com.mx

Guadalajara.
Puebla IP.
Monterrey.

Rolando Lépez Pérez
rlopezp@sistemascontino.com.mx

Puebla Gobierno y Tlaxcala.

Javier Guzman Aquino. Veracruz.
jguzman@sistemascontino.com.mx
Gustavo Alonso Ramirez Cebada. Cancun.
grcebada@sistemascontino.com.mx Tepic.
San Luis Potosi.
Chiapas.
Leodegario Lépez Santiago. Poza Rica.
llopez@sistemascontino.com.mx Tampico.

Julio Cesar Zurita Cardenas.
julioz@sistemascontino.com.mx

Villahermosa IP/GOB.

Jaime Pomposo Argote
jpomposo@sistemascontino.com.mx

México IP y GOB. (excepto SEP/STPS/CNA)

Carmen Rios Barreras.
carmenr@sistemascontino.com.mx

Zona de Pacifico.

Supervisores Sucursal

supervisor.srvhidalgo@sistemascontino.com.mx

Epigmenio Sanchez Aponte. Xalapa GOB.
esanchez@sistemascontino.com.mx>
Ulises Arnavit Rodriguez Ramirez. Hidalgo.

[urodriguez @sistemascontino.com.mx

Icruz@sistemascontino.com.mx

Isaac Trinidad Gutiérrez Quiroz. Guanajuato.
monitoreogto@sistemascontino.com.mx
Luis Miguel Cruz Pérez Oaxaca.
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